
各   位
公 印 省 略

商百量連発第29-006号
平成 29年 10月 3日

福岡市商店街百貨店量販店連盟

会  長  正  木  計 太 郎

「福博せいもん払い」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より、福岡市商業の発展にご尽力いただき誠にありがとうございます。

さて、晩秋の風物詩「福博せいもん払い」を今年度も全市をあげて、下記の通り開催すること

となりました。

つきましては、本趣旨にご賛同いただき「福博せいもん払い」にぜひご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

敬 具

記

○名 称  「福博せいもん払い」
○期 間 平成 29年 11月 15日 (水)～ 11月 20日 (月 )
○内 容 (1)「福博せいもん払い」の統一名称で福岡市内の参加商店街・百貨店・量販店によ

る統一売り出しの実施。

(2)参加団体に統一ポスター (故西島伊三雄氏デザイン)を配布し掲示。
(3)参加商店街 0百貨店 0量販店にて実施するセールや併催イベントを地方紙の特
集記事、福岡商工会議所ホームページ等で広報を行 う。

○参加費 参加費はありません。参加団体には、統一のポスターと値書き札を無料で配付します。
(※枚数には限りがあります)

※ひとつでも多くの団体にご参加いただき、賑わいを出すことで、「福博せいもん払い」を盛り

上げていきたいと考えております。この機会にぜひご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。

なお、ご参加いただける場合は、別紙申込書に必要事項をご記入の上、 10月 17日 (火 )
二重でFAXに て事務局までご返送ください。

<本件担当>
福岡商工会議所 経営相談本部

商業・雇用支援グループ 酒匂・岸川

TEL:(092)441-2169


